

Årsredovisning
för
Värmlands Motor AB
556054-3323

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Värmlands Motor AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad 2024-06-03


Louise Billinger

Årsredovisning
för
Värmlands Motor AB
556054-3323
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Värmlands Motor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är auktoriserad återförsäljare av Volvo Lastvagnar i Karlstad och i Filipstad. I verksamheten ingår försäljning av nya och begagnade lastvagnar, uthyrning av fordon, försäljning av reservdelar samt drivande av reparationsverkstad för lastvagnar, bussar och släp.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inflationen har haft inverkan på bolaget med ökade priser på el och räntor mm. Efterfrågan på bolagets lastbilar och service har varit god varmed omsättningen ökat med ett tillfredställande resultat. I övrigt har inget väsentligt inträffat under räkenskapsåret.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Fastighetsbolaget har tidigare investerat i solceller vilket bör minska inköpen av el. Dessutom ser räntorna ut att kunna gå ner inom kort. Vi bedömer att vi inte behöver känna oro över att bolaget inte kommer klara dess finansiella åtagande på 12 månaders sikt. Vi tror på fortsatt god omsättning och resultat för år 2024.

Andra icke-finansiella upplysningar

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndet avser utsläpp av renat spillvatten.

Hållbarhetsupplysningar

Värmlands Motor försöker så långt det är möjligt att ha jämställt, mångfald och bra fördelning i styrelse och ledning. Bolaget ser även över sin klimatpåverkan i form av tjänstebilar, resor, frakter, avfallshantering samt förbrukning av el och vatten.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lisalej Invest AB, org.nr 559187-6700. VM Tromben 2 KB, org.nr 969654-8412, ingår i koncernen där Värmlands Motor AB är komplementär och Lisalej Invest AB är kommanditdelägare. Bolagen har sina säten i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	135 510	129 532	95 530	104 167	125 248
Resultat efter finansiella poster	10 645	7 548	9 399	5 097	9 402
Balansomslutning	87 920	82 013	71 945	67 299	68 694
Soliditet (%)	66,1	66,9	72,3	67,2	59,7
Avkastning på eget kap. (%)	18,3	13,8	18,8	11,3	23,9
Avkastning på totalt kap. (%)	12,3	8,7	13,1	7,6	13,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	39 760 330	4 360 906	45 321 236
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning			4 360 906	-4 360 906	0
Årets resultat				6 312 918	6 312 918
Belopp vid årets utgång	1 000 000	200 000	39 121 236	6 312 918	46 634 154

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 121 236
årets vinst	6 312 918
	45 434 154
disponeras så att	
i ny räkning överföres	45 434 154
	45 434 154

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	135 510	129 532
Övriga rörelseintäkter		629	615
		136 139	130 147
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-79 891	-77 500
Övriga externa kostnader	3, 4	-16 506	-14 715
Personalkostnader	5	-30 849	-30 832
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-531	-668
		-127 777	-123 715
Rörelseresultat		8 362	6 432
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	1 205	159
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	7	395	644
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	855	702
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-172	-389
		2 283	1 116
Resultat efter finansiella poster		10 645	7 548
Bokslutsdispositioner	10	-2 511	-1 922
Resultat före skatt		8 134	5 626
Skatt på årets resultat	11	-1 821	-1 265
Årets resultat		6 313	4 361

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	12	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	0	434
Inventarier, verktyg och installationer	14	5 031	5 111
		5 031	5 545

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	15, 16	26 671	25 466
Andra långfristiga värdepappersinnehav	17	252	252
Uppskjuten skattefordran	18	0	0
		26 923	25 718
Summa anläggningstillgångar		31 954	31 263

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Varor under tillverkning		1 035	1 082
Färdiga varor och handelsvaror		27 132	31 556
Pågående arbete för annans räkning		358	438
		28 525	33 076

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		9 660	7 974
Fordringar hos koncernföretag		24	0
Aktuella skattefordringar		977	1 543
Övriga fordringar		938	639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	1 032	2 186
		12 631	12 342

Kassa och bank

	20	14 810	5 332
Summa omsättningstillgångar		55 966	50 750

SUMMA TILLGÅNGAR

87 920 82 013

Balansräkning

Tkr

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	21, 22		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000	1 000
Reservfond		200	200
		1 200	1 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		39 121	39 760
Årets resultat		6 313	4 361
		45 434	44 121
Summa eget kapital		46 634	45 321
Obeskattade reserver	23	14 500	11 989
Avsättningar			
Övriga avsättningar	24	301	247
Summa avsättningar		301	247
Långfristiga skulder	25		
Övriga skulder	28	3 375	5 250
Summa långfristiga skulder		3 375	5 250
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	27	0	750
Leverantörsskulder		8 549	5 815
Skulder till koncernföretag		4 067	67
Övriga skulder		5 326	7 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29	5 168	5 554
Summa kortfristiga skulder		23 110	19 206
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		87 920	82 013

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		10 645	7 548
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	30	528	227
Betald skatt		-1 255	-2 409
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		9 918	5 366
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		4 551	-10 875
Förändring av kundfordringar		-1 686	-590
Förändring av kortfristiga fordringar		855	-3
Förändring av leverantörsskulder		2 734	5 431
Förändring av kortfristiga skulder		2 164	4 392
Kassaflöde från den löpande verksamheten		18 536	3 721
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-228	-345
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-1 205	-149
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 433	-494
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-2 625	-2 250
Utbetald utdelning		-5 000	-3 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-7 625	-5 250
Årets kassaflöde		9 478	-2 023
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		5 332	7 355
Likvida medel vid årets slut	20	14 810	5 332

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Utgyrningsfordon skrivs av individuellt utifrån bedömt restvärde

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	4 %
Inventarier, verktyg och installationer	20-33 %

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 2§ upprättas ingen egen koncernredovisning. Det överordnade moderföretaget Lisalej Invest AB, organisationsnummer 559187-6700 med säte i Karlstad upprättar koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023	2022
Nettoomsättningen per intäktsslag		
Varuförsäljning	97 215	94 001
Tjänsteuppdrag	36 229	33 080
Hyror	2 066	2 451
	135 510	129 532

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 6 480 tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	5 668	5 151
Senare än ett år men inom fem år	23 255	21 123
	28 923	26 274

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
PwC		
Revisionsuppdrag	140	140
Skatterådgivning	10	10
Övriga tjänster	20	20
	170	170

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	10	9
Män	38	41
	48	50
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	855	1 055
Övriga anställda	19 781	19 265
	20 636	20 320
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	1 513	1 539
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 621	6 646
	8 134	8 185
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	28 770	28 505

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	33,3 %	33,3 %
Andel män i styrelsen	66,7 %	66,7 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	25 %	25 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	75 %	75 %

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023	2022
Resultatandel kommanditbolag	1 205	159
	1 205	159

Not 7 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023	2022
Erhållna utdelningar	395	644
	395	644

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	855	702
	855	702

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	-172	-389
	-172	-389

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	-2 900	-2 000
Lämnade koncernbidrag	0	-67
Förändring av överavskrivningar	389	145
	-2 511	-1 922

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 821	-1 255
Uppskjuten skatt	0	-10
Totalt redovisad skatt	-1 821	-1 265

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		8 134		5 626
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 676	20,60	-1 159
Ej avdragsgilla kostnader		-150		-97
Ej skattepliktiga intäkter		5		1
Andra outnyttjade skatteavdrag		0		-10
Redovisad effektiv skatt	22,38	-1 821	22,48	-1 265

Not 12 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46	46
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46	46
Ingående avskrivningar	-46	-46
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46	-46
Utgående redovisat värde	0	0

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 454	3 054
Försäljningar/utrangeringar	-2 454	-600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 454
Ingående avskrivningar	-2 019	-1 969
Försäljningar/utrangeringar	2 241	266
Årets avskrivningar	-222	-317
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 020
Utgående redovisat värde	0	434

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 518	15 596
Inköp	228	345
Försäljningar/utrangeringar	-1	-2 423
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 745	13 518
Ingående avskrivningar	-8 406	-10 456
Försäljningar/utrangeringar	1	2 400
Årets avskrivningar	-309	-351
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 714	-8 407
Utgående redovisat värde	5 031	5 111

Not 15 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 466	25 307
Inköp	1 205	159
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 671	25 466
Utgående redovisat värde	26 671	25 466

Not 16 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
VM Tromben 2 KB	100%	100%	1	26 671	
				26 671	
	Org.nr	Säte		Eget kapital	Resultat
VM Tromben 2 KB	969654-8412	Karlstad		30 649	1 205

Not 17 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser innehav av 503 st aktier i AB Volverkinvest.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	252	252
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	252	252
Utgående redovisat värde	252	252

Not 18 Uppskjuten skattefordran

	2023-12-31	2022-12-31
Uppskjuten skattefordran	0	10
Återförda belopp	0	-10
	0	0

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetald hyra	0	928
Förutbetald försäkringspremie	0	122
Upplupen bonus	533	563
Upplupna ränteintäkter	7	20
Övriga poster	204	451
Upplupna intäkter	242	76
Leverantörsanmärkningar	46	26
	1 032	2 186

Not 20 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	14 810	5 332
	14 810	5 332

Not 21 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Värmlands Motor AB	10 000	100
	10 000	

Not 22 Disposition av vinst eller förlust

	2023-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	39 121
årets vinst	6 313
	45 434
disponeras så att	
i ny räkning överföres	45 434
	45 434

Not 23 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	389
Periodiseringsfond 2018	3 500	3 500
Periodiseringsfond 2019	3 000	3 000
Periodiseringsfond 2020	750	750
Periodiseringsfond 2021	2 350	2 350
Periodiseringsfond 2022	2 000	2 000
Periodiseringsfond 2023	2 900	0
	14 500	11 989
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	46	10

Not 24 Avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	247	237
Årets avsättningar	54	10
	301	247

Not 25 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	21 000	21 000
Avbetalningsfordringar	7	820
Uthyrningsfordon	0	406
	21 007	22 226

Not 26 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	15 000	15 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 27 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
Övriga skulder	3 375	5 250
	3 375	5 250
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	750
Övriga skulder	1 875	0
	1 875	750

Not 28 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.	0	0
	0	0

Not 29 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	493	424
Upplupna semesterlöner	2 551	2 653
Uppl. lagstadgade soc. avg.	1 638	2 001
Övriga poster	486	476
	5 168	5 554

Not 30 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	531	668
Kursvinster	-3	-441
	528	227

Not 31 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fastighetsbolaget har investerat i solceller vilket bör minska inköpen av el. Vi bedömer att vi inte behöver känna oro över att bolaget inte kommer klara dess finansiella åtagande på 12 månaders sikt. Vi tror på fortsatt god omsättning och resultat för år 2024.

2024061211639


Not 32 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Regressansvar köpeavtal	48 519	46 560
Ansvar för koncernbolag	26 343	29 149
	74 862	75 709

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.


Karlstad 2024- 06-03


Kenneth Billinger
Ordförande


Johan Wadman


Louise Billinger
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024- 06-03


Jan Nyström
Auktoriserad revisor

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med aktier och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inflationen har haft inverkan på bolaget med ökade priser på el och räntor mm. Efterfrågan på bolagets lastbilar och service har varit god varmed omsättningen ökat med ett tillfredställande resultat. I övrigt har inget väsentligt inträffat under räkenskapsåret.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Fastighetsbolaget har tidigare investerat i solceller vilket bör minska inköpen av el. Dessutom ser räntorna ut att kunna gå ner inom kort. Vi bedömer att vi inte behöver känna oro över att bolaget inte kommer klara dess finansiella åtagande på 12 månaders sikt. Vi tror på fortsatt god omsättning och resultat för år 2024.

Användande av finansiella instrument

Bolaget säljer på kredit vilket medför risker. Dock genomför bolaget kontroll innan kredit ges, men det finns alltid risker som konjunktur och att marknad går ned.

Andra icke-finansiella upplysningar

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndet avser utsäpp av renat spillvatten.

Hållbarhetsupplysningar

Värmlands Motor försöker så långt det är möjligt att ha jämställt, mångfald och bra fördelning i styrelse och ledning. Bolaget ser även över sin klimatpåverkan i form av tjänstebilar, resor, frakter, avfallshantering samt förbrukning av el och vatten.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	135 623	129 309	95 504	104 191	126 335
Resultat efter finansiella poster	10 620	7 456	9 104	4 800	9 204
Balansomslutning	120 376	117 123	105 842	102 877	97 605
Avkastning på totalt kap. (%)	10	7	10	6	10
Avkastning på eget kap. (%)	18	15	20	12	26
Soliditet (%)	48,3	43,4	44,1	38,2	36,1
Moderbolaget	2023	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Resultat efter finansiella poster	0	4 933	2 730	-271	-164
Balansomslutning	16 050	17 050	14 348	10 643	10 372
Soliditet (%)	37,7	41,3	25,4	2,0	2,0
Avkastning på totalt kap. (%)	0	29	21	0	0
Avkastning på eget kap. (%)	0	70	75	-1	-1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt	
Belopp vid årets ingång	50	50 818	50 868	
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000	-1 000	
Uppskjutna skatteeffekter		-248	-248	
Årets resultat		8 555	8 555	
Belopp vid årets utgång	50	58 125	58 175	
Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	2 000	5 000	7 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000		-1 000
Balanseras i ny räkning		5 000	-5 000	0
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	50	6 000	0	6 050

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 000 066
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	5 000 066
	6 000 066

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

**Koncernens
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	135 623	129 309
Övriga rörelseintäkter		629	615
		136 252	129 924
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-79 891	-77 500
Övriga externa kostnader	3, 4	-11 425	-10 402
Personalkostnader	5	-30 849	-30 832
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 910	-3 960
		-126 075	-122 694
Rörelseresultat		10 177	7 230
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	395	644
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	855	702
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-807	-1 120
		443	226
Resultat efter finansiella poster		10 620	7 456
Resultat före skatt		10 620	7 456
Skatt på årets resultat	9	-2 065	-1 589
Årets resultat		8 555	5 867

**Koncernens
Balansräkning**

Tkr

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	10	53 140	54 813
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	0	434
Inventarier, verktyg och installationer	12	7 808	8 003
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	0	0
		60 948	63 250
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	252	252
		252	252
Summa anläggningstillgångar		61 200	63 502
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Varor under tillverkning		1 035	1 082
Färdiga varor och handelsvaror		27 132	31 556
Pågående arbete för annans räkning		358	438
		28 525	33 076
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 725	8 072
Aktuella skattefordringar		1 139	1 704
Övriga fordringar		938	639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	1 047	2 200
		12 849	12 615
Kassa och bank	16	17 802	7 930
		17 802	7 930
Summa omsättningstillgångar		59 176	53 621
SUMMA TILLGÅNGAR		120 376	117 123

**Koncernens
Balansräkning**

Tkr

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		50	50
Annat eget kapital inklusive årets resultat		58 125	50 818
Summa eget kapital		58 175	50 868
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		3 163	2 671
Övriga avsättningar		301	247
		3 464	2 918
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	17	24 200	25 400
Övriga skulder		13 375	15 250
		37 575	40 650
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		1 200	1 975
Leverantörsskulder		8 814	6 664
Övriga skulder		5 509	7 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	5 639	6 879
		21 162	22 687
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		120 376	117 123

**Moderbolagets
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens kostnader			
Personalkostnader	5	0	0
		0	0
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	5 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	0	-67
		0	4 933
Resultat efter finansiella poster		0	4 933
Bokslutsdispositioner		0	67
Resultat före skatt		0	5 000
Skatt på årets resultat	9	0	0
Årets resultat		0	5 000

Lisalej Invest AB
Org.nr 559187-6700

9 (24)

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

20, 21

10 000

10 000

10 000

10 000

Summa anläggningstillgångar

10 000

10 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

4 067

5 067

4 067

5 067

Kassa och bank

16

1 983

1 983

Summa omsättningstillgångar

6 050

7 050

SUMMA TILLGÅNGAR

16 050

17 050

Lisalej Invest AB
Org.nr 559187-6700

10 (24)

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

22

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

50

50

Fritt eget kapital

23

Balanserad vinst eller förlust

6 000

2 000

Årets resultat

0

5 000

6 000

7 000

Summa eget kapital

6 050

7 050

Långfristiga skulder

Övriga skulder

17

10 000

10 000

Summa långfristiga skulder

10 000

10 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 050

17 050

Lisalej Invest AB
Org.nr 559187-6700

11 (24)

Moderbolagets
Kassaflödesanalys

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Tkr

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

0

4 933

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

0

4 933

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar

1 000

-1 362

Förändring av kortfristiga skulder

0

-705

Kassaflöde från den löpande verksamheten

1 000

2 866

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning

-1 000

-1 000

Erhållna (lämnade) koncernbidrag

0

67

Erhållna aktieägartillskott

0

-593

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-1 000

-1 526

Årets kassaflöde

0

1 340

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

1 983

643

Likvida medel vid årets slut

16

1 983

1 983

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	4%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20-33%
Inventarier, verktyg och installationer	20-33%

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuell nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på

balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker

och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

**Not 2 Nettoförsäljningens fördelning
Koncernen**

	2023	2022
Varuförsäljning	97 215	95 382
Tjänsteuppdrag	36 229	33 080
Hyror	2 179	847
	135 623	129 309

**Not 3 Arvode till revisorer
Koncernen**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
PwC		
Revisionsuppdrag	140	140
Skatterådgivning	10	10
Övriga tjänster	20	20
	170	170

Revisionsarvode belastar rörelsedrivande Värmlands Motor AB.

**Not 4 Leasing, leastagaren
Koncernen**

Årets leasingkostnader avseende hyra och leasingavtal, uppgår till 6 418 tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara hyres och leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	5 668	5 151
Senare än ett år men inom fem år	23 255	21 123
	28 923	26 274
Leasingobjekt		
Anläggningstillgångar		
Akkumulerade anskaffningsvärden	0	2 454
Akkumulerade avskrivningar	0	-2 020
Utgående redovisat värde	0	434

**Not 5 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	10	9
Män	38	41
	48	50
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	855	1 055
Övriga anställda	19 781	19 265
	20 636	20 320
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	1 513	1 539
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 621	6 646
	8 134	8 185
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	28 770	28 505
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33,3 %	33,3 %
Andel män i styrelsen	67,7 %	67,7 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	25 %	25 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	75 %	75 %

Moderbolaget

Inga anställda i moderbolaget Lisalej Invest AB.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	100 %	100 %
Andel män i styrelsen	0 %	0 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %

**Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar
Koncernen**

	2023	2022
Erhållna utdelningar	395	644
	395	644

Lisalej Invest AB
Org.nr 559187-6700

18 (24)

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	855	702
	855	702

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2023	2022
Övriga räntekostnader	807	1 120
	807	1 120

Moderbolaget

	2023	2022
Övriga räntekostnader	0	67
	0	67

**Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-2 065	-1 589
Totalt redovisad skatt	-2 065	-1 589

Avstämning av effektiv skatt

	2023	2022
	Belopp	Belopp
Redovisat resultat före skatt	10 620	7 456
Skatt enligt gällande skattesats	-2 188	-1 536
Ej avdragsgilla kostnader	-155	-107
Ej skattepliktiga intäkter	30	1
Övrigt	248	53
Redovisad effektiv skatt	-2 065	-1 589

Moderbolaget

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		0		5 000
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	0	20,60	-1 030
Ej skattepliktiga intäkter		0		1 030
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

**Not 10 Byggnader och mark
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 945	21 092
Inköp	1 213	2 352
Omklassificeringar	0	47 501
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 158	70 945
Ingående avskrivningar	-17 111	-14 396
Årets avskrivningar	-2 764	-2 715
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 875	-17 111
Ingående uppskrivningar	979	1 101
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-122	-122
Utgående ackumulerade uppskrivningar	857	979
Utgående redovisat värde	53 140	54 813
Taxeringsvärden byggnader	11 119	11 119
Taxeringsvärden mark	5 800	5 800
	16 919	16 919

**Not 11 Maskiner
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 454	3 054
Försäljningar/utrangeringar	-2 454	-600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 454
Ingående avskrivningar	-2 020	-1 969
Försäljningar/utrangeringar	2 242	266
Årets avskrivningar	-222	-317
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 020
Utgående redovisat värde	0	434

**Not 12 Inventarier
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 064	17 596
Inköp	606	2 891
Försäljningar/utrangeringar	-1	-2 423
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 669	18 064
Ingående avskrivningar	-10 061	-11 656
Försäljningar/utrangeringar	1	2 401
Årets avskrivningar	-801	-806
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 861	-10 061
Utgående redovisat värde	7 808	8 003

**Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående pågående nyanläggningar	0	47 501
Aktiverat byggnad under året	0	-47 501
	0	0

**Not 14 Finansiella anläggningstillgångar
Koncernen**

Avser innehav av 503 st aktier i AB Volverkinvest.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	252	252
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	252	252
Utgående redovisat värde	252	252

**Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna ränteintäkter	7	20
Förutbetalda försäkringspremier	0	122
Upplupen bonus	533	928
Upplupna intäkter	258	653
Övriga poster	249	477
	1 047	2 200

Inga förutbetalda kostnader i Lisalej Invest AB

**Not 16 Likvida medel
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	17 802	7 930
	17 802	7 930

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	1 983	1 983
	1 983	1 983

**Not 17 Långfristiga skulder
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	19 400	20 600
Övriga skulder	10 000	10 000
	29 400	30 600

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Övriga skulder	10 000	10 000
	10 000	10 000

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner och semesterlöneskuld	3 044	3 077
Upplupna sociala kostnader	1 638	2 001
Övriga poster	957	1 801
	5 639	6 879

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna kostnader	0	0
	0	0

**Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	3 910	3 960
	3 910	3 960

**Not 20 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

**Not 21 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
Värmlands Motor AB	100%	100%	10 000	10 000	
VM Tromben KB	100%	100%	1	0	
				10 000	

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Värmlands Motor AB	556054-3323	Karlstad	46 634	6 313
VM Tromben KB	969654-8412	Karlstad	30 649	1 205

**Not 22 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Lisalej Invest AB	500	100
	500	

**Not 23 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

	2023-12-31
Förslag till vinstdisposition Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):	
balanserad vinst	6 000 066
disponeras så att till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	5 000 066
	6 000 066

**Not 24 Eventualförpliktelser
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	118 196	120 606
	118 196	120 606

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	40 400	42 350
	40 400	42 350

**Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Koncernen**


Inflationen har påverkat inköspriser, el och räntor mm men i nuläget bedömer vi att vi inte behöver känna oro över att bolaget inte kommer klara dess finansiella åtagande på 12 månaders sikt. Vi tror på fortsatt god omsättning och resultat för år 2024.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2024- 06-03


Louise Billinger

Min revisionsberättelse har lämnats 2024- 06-03


Jan Nyström
Auktoriserad revisor
